

Odběratel: **FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v.v.i.****Na Slovance 2  
182 21 PRAHA 8  
Česká republika**

PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: **CZ68378271**  
IČ: **68378271**

Dodavatel:

IČ: **26687356** DIČ: **CZ26687356**

Doručovací adresa

**Fyzikální ústav AV ČR, v. v. i. -  
ELI Beamlines - sklad,  
Průmyslová 836, 25241 Dolní  
Břežany****020922 RP2 Betatron****Ing. Urbanec Andrej**

Tel.: , Fax:

**Rittal Czech s.r.o.  
Ke Zdibsku 182  
ZDIBY  
Česká republika**Platnost objednávky do: **31.12.2018**Termín dodání: **21.12.2018**Forma úhrady: **Příkazem**Termín úhrady: **21 dni**Způsob dopravy : **včetně dopravy**Dodací podmínky : **DAP Praha****!!!! Při fakturaci vždy uvádějte číslo objednávky !!!!****Žádáme Vás o potvrzení objednávky.**

MN12883 - Z důvodu uznatelnosti nákladů musí být na faktuře uvedeno číslo objednávky, číslo projektu LM2017094 a název projektu ?Velké infrastruktury pro výzkum, experimentální vývoj a inovace?, v opačném případě bude faktura vrácena. Kupující preferuje elektronickou fakturaci na elektronickou adresu efaktury@fzu.cz.

Položkový rozpis:

**Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.****Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):****141 231.20 Kč****Datum vystavení: 02.12.2018****Vystavil:**

Ing. Urbanec Andrej

E-mail: andrej.urbanec@eli-beams.eu

-----  
Razítko, podpis

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH
Rozvaděčová skříň Rittal 1200x400X2000 (Š x H xV) SE 5843.500	1.00	Ks	14 478.00	14 478.00 Kč
Sokl100mm pro Rozvaděčovou skříň Rittal 1200x400	1.00	Ks	1 002.00	1 002.00 Kč
TS IT skříň - 5516099/ GGH	2.00	Ks	24 547.00	49 094.00 Kč
Bocnice - 5501070	4.00	ks	3 456.00	13 824.00 Kč
Nivelacní nohy - 4612000	2.00	ks	378.00	756.00 Kč
Prepravní oka - 4568000	2.00	ks	222.00	444.00 Kč
Kompaktní rozvaděčová skříň RITTAL 1000x300x760 (Š x H x V)	3.00	Ks	5 880.00	17 640.00 Kč
Upravený příčný nosník 8601.450 - 8601.009	3.00	ks	2 300.00	6 900.00 Kč
Prírubová deska s plastu s membránami - 2562.500	6.00	ks	497.00	2 982.00 Kč
Osazení DIN lišt, kabelových kanálů, včetně materiálu - Modifikace MP	3.00	ks	3 200.00	9 600.00 Kč
DPH	1.00	ks	24 511.20	24 511.20 Kč

**Celkem:****141 231.20 Kč**

Konec přílohy k objednávce č.: 0018912492